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Kommunestyret - Ørland kommune

EIERSKAPSMELDING ØRLAND KOMMUNE - DEL 1: PRINSIPPER FOR "GODT 
EIERSKAP"

Rådmannens innstilling
Kommunestyret stadfester tidligere vedtatte del 1 av Eierskapsmeldingen for Ørland 
kommune.

Sakens bakgrunn og innhold
Kommunestyret vedtok i september 2009 å igangsette et arbeid med utarbeidelse av en 
Eierskapsmelding for Ørland kommune. Denne bestillingen resulterte i at en førsteutgave av 
en slik melding ble lagt fram for, og vedtatt av, kommunestyret 20.10.2010. 

Eierskapsmeldingen er delt i 2;
Del 1 gir en oversikt over det som er aktuelle selskapsformer, - det som er de ulike 
rollene og det som skal være prinsippene for «godt eierskap» i Ørland kommune.
Del 2 viser en oversikt over de selskaper og samarbeidsformer som kommunen deltar 
i, samt et forslag til det som skal være eierstrategien for hvert av disse selskapene.

Intensjonen med en slik todeling var, slik det framgår av pkt 2.2 (side 12) i del 1:

Kommunestyret skal minst en gang i valgperioden ha til behandling del 1 av 
Eierskapsmeldingen som gir anledning til å drøfte kommunens system for styring av sitt 
eierskap, herunder prinsippene for «godt eierskap».

Videre:

Del 2 av Eierskapsmeldingen drøftes i kommunestyret hvert år, fortrinnsvis i det første 
kommunestyremøtet på nyåret. Her gis kommunestyret anledning til å drøfte resultatene 
fra selskapene siste år basert på selskapenes egne årsmeldinger (resultatvurdering), samt 
å vedta det som skal være kommunens eierstrategi (mål, rammer og forventninger til 
selskapenes videre utvikling).

Del 2 av Eierskapsmeldingen ble vedtatt siste gang 24.03.2011. Dessverre er verken del 1 
eller del 2 fulgt opp og blitt behandlet etter den tid. 
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Administrasjonens vurdering
Det er svært viktig at Eierskapsmeldingen igjen settes på dagsorden, - både for at nye 
kommunestyremedlemmer skal bli kjent med dokumentet, men også for at de politikerne som 
er valgt inn for denne valgperioden skal ha en anledning til å påvirke kommunens 
eierstrategi.

Del 1 legges nå fram til gjennomgang og evt revidering, mens del 2 legges fram i det første 
kommunestyremøtet på nyåret i 2017.

Vedlegg:
1 Eierskapsmeldinger - del 1: Prinsipper for "Godt eierskap" - vedtatt i Kst. 20.10.10


